
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018
                   

www.elisiario.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Elisiário garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.elisiario.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Elisiário, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Elisiário poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.elisiario.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Elisiário
CNPJ 65.711.723/0001-44
Av. Alfredo Magatti, 24
Telefone: (17) 3529-1221
Site: www.elisiario.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/elisiario

Câmara Municipal de Elisiário
CNPJ 01.606.197/0001-70
Rua Benedito Borges da Silveira, 370
Telefone: (17) 3529-1223
Site: www.camaraelisiario.com.br

 

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal de Elisiário 2 ......................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Publicidade Oficial 2 .......................................................................... 

Expediente 2 .................................................................................. 

Quarta-feira, 06 de setembro de 2023                                                  Ano V | Edição nº 225                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 648, de 18 de dezembro de 2018

Quarta-feira, 06 de setembro de 2023 Ano V | Edição nº 225 Página 2 de 2

Município de Elisiário - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISIÁRIO
Prefeitura Municipal de Elisiário

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 064/2023
DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO  ESPECIAL  DE
A V A L I A Ç Ã O  S Ó C I O
E C O N Ô M I C O  E  D E
VULNERABILIDADE  SOCIAL,
P A R A  S E L E Ç Ã O  D E
P A R T I C I P A N T E S  N O
PROGRAMA  AUXIL IO  AO
DESEMPREGADO.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI,  Prefeito  do Município
de Elisiário, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Artigo  1º  -  Fica  nomeada,  sob  a  presidência  do

primeiro,  a  Comissão  de  Avaliação  para  escolha  de
participantes no Programa de Auxílio ao Desempregado, de
acordo com a Lei Municipal nº 618/2017, conforme segue:

1º) Francisco Rodrigues Neto – RG. 28103010-8;
2º) Auro Roberto Dias – Rg. 15 624 906;
3º) Marta do Socorro Mapeli Froés – RG. 18.096.215-2;
4º) Valdenir João Gulli –Rg. 15204575-2;
Artigo 2º - A Comissão deverá apresentar Edital para

a convocação dos interessados.
Artigo 3º - A presente nomeação não acarretará ônus

para o Município, sendo os serviços prestados considerados
públicos e relevantes.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Publique-se,
Cumpra-se.

Elisiário, 22 de Agosto de 2023.
CÁSSIO ROBERTO BERTELLI

PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICADO, POR AFIXAÇÃO, NO LOCAL DE COSTUME

DESTA PREFEITURA, NA DATA SUPRA,
NOS TERMOS DO ART. 91 LOM.

RENATO ANGELO BIGONI
ASSIST. TÉCNICO ADMINISTRATIVO

...........................................................................................................

Publicidade Oficial
Publicidade Oficial

Expediente
Expediente

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 07/2023

DISPÕE  SOBRE  A  RELAÇÃO
FINAL DE CANDIDATAS APTAS

À ELEIÇÃO PARA O CARGO DE
CONSELHEIRA  TUTELAR  DE
ELISIÁRIO/SP  QUADRIÊNIO
2024-2027.

O Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente de Elisiário, no uso de suas atribuições lgais,
conforme preconizam a Lei nº8069/90 – Estatuto da Criança
e do Adolescente, a Lei Municipal nº 785 de 18 de março de
2022  e  pela  Resolução  231/2022  do  CONANDA,  torna
público a relação final de candidatas aptas à eleição para o
cargo  de  Conselheira  Tutelar  de  Elisiário/SP,  quadriênio
2024-2027, a saber:

1 - NOME: ADRIANA HELENA SOLIGO VIANA
APELIDO: ADRIANA DA FUNERÁRIA
NÚMERO: 44
2 - NOME: ANDRÉIA FELIX GONÇALVES FERRAZ
APELIDO: ANDREIA FÉLIX
NÚMERO: 26
3 - NOME: BEATRÍS STEFFANIA CAZONI LEITE
APELIDO: BEATRIS CAZONI
NÚMERO: 28
4 - NOME: DAIANE APARECIDA NUNES
APELIDO: DAIANE NUNES
NÚMERO: 19
5 - NOME: DANIELLI DA SILVA LEITE
APELIDO: DANIELLI LEITE
NÚMERO: 50
6 - NOME: DÉBORA APARECIDA MATIAS
APELIDO: DÉBORA MATIAS
NÚMERO: 15
7 - NOME: EDILAINE CRISTINA PIRES RAMOS
APELIDO: EDILAINE (BIBI)
NÚMERO: 18
8 - NOME: FABIANA MILANE DE MORAIS
APELIDO: FABIANA MILANE
NÚMERO: 10
9 - NOME: ISABELLA MORGORI FAÇA
APELIDO: ISABELLA MORGORI
NÚMERO: 20
10 - NOME: JULIANA MARIA FARIA DE OLIVEIRA
APELIDO: JULIANA OLIVEIRA
NÚMERO: 33
11 - NOME: MICHELLE APARECIDA CRISPIM
APELIDO: MICHELLE CRISPIM
NÚMERO: 45
12 - NOME: SIMONE RODRIGUES LIMA
APELIDO: SIMONE LIMA
NÚMERO: 12

ELISIÁRIO, 31 DE AGOSTO DE 2023.
ELAINE DE FÁTIMA JORGE LIMA

PRESIDENTE DO CMDCA
COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL

...........................................................................................................


	Sumário
	Prefeitura Municipal de Elisiário
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Publicidade Oﬁcial
	Expediente



		2023-09-06T13:04:43+0000
	MUNICIPIO DE ELISIARIO:65711723000144 1




